Turniere 2024/25
Gruppe C

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 Lahntalschule Lahnau 3 3 0 0 46:28 +18 6:0
2 Oberschule ...alRe Bremen 3 1 1 1 44 : 39 +5 3:3
3 Heisenberg-...m Gladbeck 3 1 1 1 39:35 +4 3:3
4 Grundschule...ld Zeuthen 3 0 0 3 26:53 -27 0:6
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Datum,

Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Mo0.19.05.2025 09:30 241

Heisenberg-...m Gladbeck

09:55 241 Oberschule ...alke Bremen
10:30 241 Lahntalschule Lahnau
10:55 241 Grundschule...ld Zeuthen
11:30 241 Lahntalschule Lahnau
11:55 241 Heisenberg-...m Gladbeck
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Anton-Saefkow-Halle
Anton-Saefkow-Platz 5, 10369 Berlin

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen

Lahntalschule Lahnau
Grundschule...ld Zeuthen
Oberschule ...alke Bremen
Heisenberg-...m Gladbeck
Grundschule...ld Zeuthen
Oberschule ...alke Bremen

9:11
20:7
18:10
10:16
17:9
14:14



